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KosovaPress është në kërkim të dy praktikantëve për pozitën: Praktikant/e gazetarë 

Kualifikimet e kërkuara:
Kandidati/ja duhet të jetë student apo i diplomuar në Gazetari, dhe degë të tjera të përafërta; 
Të ketë përkushtim dhe interesim për të mësuar;
Shkathtësi të mira të komunikimit;
Të jetë në gjendje të punojnë në afate të shkurta kohore;
Të jete dinamik, fleksibil, kreativ dhe i/e gatshëm për punë në ekip;
Përparësi njohja e gjuhës angleze (në shkrim dhe në të folur);
Të dinë programet bazë kompjuterike;
Çdo kualifikim tjetër do të konsiderohet si përparësi.
Aplikantët e interesuar ftohen të dërgojnë një letër motivimi dhe CV-në deri më 30 shtator 2015, përmes postës elektronike në: konkurse@kosovapress.com 

KosovaPress mban të drejtën e thirrjes së kandidatëve që janë përzgjedhur vetëm për rrethin e ngushtë për intervistë.
